
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2021 poz 1249) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej 
„Zespołem” w składzie: 

1) Jolanta Chlebosz – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

2) Celina Suchodolska – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej; 

3) Katarzyna Gnyszka – przedstawiciel gminnej komisji rozwiązywania problemów   alkoholowych; 

4) Karolina Michalczyk –  przedstawiciel Policji; 

5) Ewelina Sergiel – kurator sądowy; 

6) Agnieszka Kryszak- Chmiel – kurator sądowy; 

7) Teresa Juros – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

8) Helena Hapyn– przedstawiciel oświaty; 

9) Elżbieta Kasperczyk – przedstawiciel ochrony zdrowia; 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka Nr BO.0050.32.2020 z dnia 9 marca 2020r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD54B558-7961-4FA6-AF2D-7E1DABC23DDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


